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9887521302 CATARINA ISABEL PINTO DOS SANTOS EXT 100 EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR Aceitação em CE
4129648373 CRISTINA MARIA PALMA RAPOSO VISEU EXT 100 EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR Aceitação em CE
3587598118 MARIA ISABEL BARROSO DA SILVA PEREIRA EXT 100 EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR Aceitação em CE
3803199174 MILENA PEREIRA SILVA TELHADA EXT 100 EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR Aceitação em CE
4133528115 OLGA MARIA DA SILVA REIS SANTOS EXT 100 EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR Aceitação em CE
7204811267 ANA FILIPA CORAGEM FERREIRA EVARISTO EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
2085984193 ANA PAULA GONÇALVES SIMÕES EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
8326396613 ANTÓNIO JOSÉ MARTINS MORAIS EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
3601006774 CARLA FILIPA DE QUEIRÓS MORAIS FERREIRA EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
8962135094 CARLA MARGARIDA LEMOS TEIXEIRA EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
5302908085 CARLOS ALBERTO DA CRUZ RODRIGUES EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Desistência
9937210666 CATARINA OLIVEIRA DOMINGUES EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
5802537159 ERMELINDA MARIA DA SILVA FIGUEIREDO EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
9370591206 IVONE MARGARIDA DO NASCIMENTO SOARES EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Desistência
5654951262 LILIANA LISA MOURÃO ALVES DE MACEDO EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
9223338239 MARCIA LILIANA AZEVEDO FERREIRA DA SILVA PARENTE EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
3423259760 MARIA AURORA BARATA BONÉ EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
9657243149 MARTA SOFIA OLIVEIRA DIAS EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
5345887330 NATÁLIA MARIA FONSECA VILARES EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
9913116457 ODETE FILIPA ALVES DE JESUS PINHEIRO EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
9219284413 PEDRO MIGUEL GONÇALVES PÉ-CURTO EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
6200169675 REGINA MARIA JORGE DAS NEVES EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
2103924193 RUI MIGUEL FERNANDES NOGUEIRA EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Desistência
1380293790 SÓNIA MARIA RODRIGUES NEVES EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
1587735458 ALCINO GONÇALVES PENSO EXT 200 PORTUGUÊS E ESTUDOS SOCIAIS/HISTÓRIA Desistência
5654951262 LILIANA LISA MOURÃO ALVES DE MACEDO EXT 200 PORTUGUÊS E ESTUDOS SOCIAIS/HISTÓRIA Aceitação em CE
2244809609 PEDRO JOSÉ TEIXEIRA PEREIRA EXT 200 PORTUGUÊS E ESTUDOS SOCIAIS/HISTÓRIA Aceitação em CE
5302908085 CARLOS ALBERTO DA CRUZ RODRIGUES EXT 210 PORTUGUÊS E FRANCÊS Desistência
5345887330 NATÁLIA MARIA FONSECA VILARES EXT 210 PORTUGUÊS E FRANCÊS Aceitação em CE
3601006774 CARLA FILIPA DE QUEIRÓS MORAIS FERREIRA EXT 220 PORTUGUÊS E INGLÊS Aceitação em CE
8463469884 FLORBELA DA SILVA MOURA EXT 220 PORTUGUÊS E INGLÊS Desistência
6468119340 ANA MARGARIDA VALENTE CUSTÓDIO EXT 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Aceitação em CE
2085984193 ANA PAULA GONÇALVES SIMÕES EXT 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Aceitação em CE
9937210666 CATARINA OLIVEIRA DOMINGUES EXT 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Aceitação em CE
5802537159 ERMELINDA MARIA DA SILVA FIGUEIREDO EXT 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Aceitação em CE
6200169675 REGINA MARIA JORGE DAS NEVES EXT 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Aceitação em CE
2103924193 RUI MIGUEL FERNANDES NOGUEIRA EXT 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Desistência
3095066953 DAVID GOMES ALVES DA SILVA EXT 250 EDUCAÇÃO MUSICAL Aceitação em CE
8326396613 ANTÓNIO JOSÉ MARTINS MORAIS EXT 260 EDUCAÇÃO FÍSICA Aceitação em CE
9219284413 PEDRO MIGUEL GONÇALVES PÉ-CURTO EXT 260 EDUCAÇÃO FÍSICA Aceitação em CE
1587735458 ALCINO GONÇALVES PENSO EXT 300 PORTUGUÊS Desistência
5301264125 CÉLIA MARTINS CALDEIRA MIRA EXT 300 PORTUGUÊS Aceitação em CE
4373986266 HELENA MARIA GALVÃO MIRANDA REIS EXT 300 PORTUGUÊS Aceitação em CE
3631982224 PAULO CÉSAR FERREIRA GONÇALVES PORTELADA EXT 300 PORTUGUÊS Desistência
2244809609 PEDRO JOSÉ TEIXEIRA PEREIRA EXT 300 PORTUGUÊS Aceitação em CE
1731070101 ROSA MARIA BRAGA VELOSO EXT 300 PORTUGUÊS Aceitação em CE
7328898682 SALOMÉ DE JESUS MARTO EXT 300 PORTUGUÊS Desistência
1799264963 SANDRA FILIPA CORREIA MACHADO EXT 300 PORTUGUÊS Aceitação em CE
4769358733 SOFIA JOAQUINA DOS SANTOS MILHEIRO EXT 300 PORTUGUÊS Aceitação em CE
9643786161 SUSANA DAS NEVES FERREIRA SOARES EXT 300 PORTUGUÊS Aceitação em CE
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1731070101 ROSA MARIA BRAGA VELOSO EXT 320 FRANCÊS Aceitação em CE
7328898682 SALOMÉ DE JESUS MARTO EXT 320 FRANCÊS Desistência
1799264963 SANDRA FILIPA CORREIA MACHADO EXT 320 FRANCÊS Aceitação em CE
9643786161 SUSANA DAS NEVES FERREIRA SOARES EXT 320 FRANCÊS Aceitação em CE
1195271069 BELISA CASSANDRA SILVA TEIXEIRA EXT 330 INGLÊS Aceitação em CE
5301264125 CÉLIA MARTINS CALDEIRA MIRA EXT 330 INGLÊS Aceitação em CE
4373986266 HELENA MARIA GALVÃO MIRANDA REIS EXT 330 INGLÊS Aceitação em CE
4769358733 SOFIA JOAQUINA DOS SANTOS MILHEIRO EXT 340 ALEMÃO Aceitação em CE
1195271069 BELISA CASSANDRA SILVA TEIXEIRA EXT 350 ESPANHOL Aceitação em CE
1731070101 ROSA MARIA BRAGA VELOSO EXT 350 ESPANHOL Aceitação em CE
8421003399 ANA SOFIA FERNANDES VITOR EXT 400 HISTÓRIA Desistência
6605532198 JOÃO MIGUEL DOS SANTOS CARRILHO EXT 400 HISTÓRIA Aceitação em CE
5134261237 SANDRA MARIA RODRIGUES DE FREITAS EXT 400 HISTÓRIA Desistência
4707915973 ANTÓNIO JESUS SILVA RIBEIRO EXT 410 FILOSOFIA Aceitação em CE
3642355536 JOSÉ MARTINS SOARES EXT 410 FILOSOFIA Aceitação em CE
6252093300 RUTE MARISA FERREIRA RIBEIRO EXT 410 FILOSOFIA Aceitação em CE
1847670067 NUNO MIGUEL SABORIDA REALINHO EXT 420 GEOGRAFIA Aceitação em CE
9477317403 PATRÍCIA DA COSTA FONTES EXT 420 GEOGRAFIA Aceitação em CE
8601770665 PATRÍCIA MARGARIDA RAMOS GOMES EXT 420 GEOGRAFIA Desistência
2688759523 CRISTINA MARIA DE MATOS FERREIRA EXT 430 ECONOMIA E CONTABILIDADE Aceitação em CE
2036054447 LUIS MIGUEL RODRIGUES DAS NEVES EXT 430 ECONOMIA E CONTABILIDADE Aceitação em CE
4696146480 ANABELA MAIA FERREIRA RODRIGUES BARBOSA EXT 500 MATEMÁTICA Aceitação em CE
4320122054 PAULO MANUEL CARVALHO MACHADO EXT 500 MATEMÁTICA Desistência
7011441883 SARA FILIPA VIEIRA PEDRO EXT 500 MATEMÁTICA Aceitação em CE
5628398748 SARA PATRÍCIA MENDES NUNES EXT 500 MATEMÁTICA Aceitação em CE
8791160472 TERESA PAULA DIONÍZIO SARAIVA MÊNA EXT 500 MATEMÁTICA Aceitação em CE
1344345425 VERA LÚCIA RODRIGUES DIAS PEREIRA EXT 500 MATEMÁTICA Aceitação em CE
9243862162 PAULA MARISA CRUZ NORONHA EXT 510 FÍSICA E QUÍMICA Aceitação em CE
8008460598 CARLA MARINA GONÇALVES CORREIA DE CARVALHO EXT 520 BIOLOGIA E GEOLOGIA Aceitação em CE
9876091905 CATARINA AFONSO GUERREIRO EXT 520 BIOLOGIA E GEOLOGIA Aceitação em CE
5901693957 SUSANA DA CONCEIÇÃO DA CUNHA GOMES DE SÁ EXT 520 BIOLOGIA E GEOLOGIA Aceitação em CE
9042565756 MARIA DA CONCEIÇÃO DA COSTA LIMA CERQUEIRA QA/QE 530 EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA Atribuição de componente letiva
2411161883 CLÁUDIA SOFIA RIBEIRO TAFULO BORDA EXT 550 INFORMÁTICA Desistência
6433981771 ANA LUÍSA BARROSO MONTEIRO FRANCISCO EXT 620 EDUCAÇÃO FÍSICA Aceitação em CE
2586449061 RICARDO ANTÓNIO VIEIRA FERREIRA EXT 620 EDUCAÇÃO FÍSICA Aceitação em CE
1587735458 ALCINO GONÇALVES PENSO EXT 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Desistência
8421003399 ANA SOFIA FERNANDES VITOR EXT 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Desistência
8326396613 ANTÓNIO JOSÉ MARTINS MORAIS EXT 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em CE
8962135094 CARLA MARGARIDA LEMOS TEIXEIRA EXT 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em CE
9887521302 CATARINA ISABEL PINTO DOS SANTOS EXT 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em CE
5710212636 ISABEL MARIA FARIA PEIXOTO EXT 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em CE
3803199174 MILENA PEREIRA SILVA TELHADA EXT 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em CE
9243862162 PAULA MARISA CRUZ NORONHA EXT 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em CE
1799264963 SANDRA FILIPA CORREIA MACHADO EXT 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em CE
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Desta lista constam os seguintes elementos:

• Número de utilizador;
• Nome do candidato;
• Tipo de candidato (QA/QE; QZP; EXT - Externos, LSVLD - Licença Sem Vencimento de Longa Duração);
• Código e designação do grupo de recrutamento a que o candidato concorreu;
• Motivo.
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